Câmara Municipal de Porto Ferreira'
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 504/2015
~- SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, solicitando a
mesma as seguintes informações:

1 - Informar detalhadamente as despesas realizadas pela
municipalidade em razão da realização da Festa de São Cristovão.

2 - informar detalhadamente as despesas realizadas e a
receita arrecadada, bem como, se houve déficit ou superávit na
barraca do Fundo Social de Solidariedade instalada na Festa de São
Cristovão.

Plenário Syrio Iqnátíos, 04 de Agosto de 2016.

Alessandro Rossi Bertazi
Vereador

D A MUNICIPAL DE PORTO FERRCíf"'-A~~~A~ .
LEITURA NO EXPEDIENTEDASESSÃOORDINARIA
REALIZADAEM: .._m -··
DESPACHO:----·-·- ..--·-·.,··~·----·""·--
___ ..._.._......_a.__ ...__ .·····_..·_·_··__..,.,·'''"'"........,;...._ .._..-_ ....-..
PRESIDENTE:._": _-.- ...- ...w.~••_ •••----

1° SECRETÁRIO:-.--~-- ..- ..-_· ._..-

'0 SECRETÍ\RIO:_- ...._-_·_···--·_·__.;...'''I.i''J~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
'--~- Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br